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ŚLUBOWANIE KLAS PIERWSZYCH
„Ślubowania nadszedł czas, uczniem będzie każdy z nas ".
Ślubowanie klas pierwszych to jedna z piękniejszych uroczystości w tradycji naszej szkoły. Z wielką radością i
poważaniem, w obecności dyrekcji, zaproszonych gości, nauczycieli, kolegów i rodziców przyjmujemy najmłodszych
uczniów do braci uczniowskiej.
Uroczystość ta odbyła się w naszej  szkole 26 października 2023r.  Pierwszaki już od początku roku szkolnego
przygotowywali się do tej uroczystości ucząc się wierszy, piosenek i wytrwale ćwicząc podczas prób pod czujnym
okienkiem swoich pań wychowawczyń.
Tego dnia swój występ rozpoczęli wspaniałym wykonaniem poloneza. Po części artystycznej w podniosłej atmosferze,
przed  pocztem  sztandarowym  ślubowani  być  dobrymi  Polakami,  godnie  reprezentować  swoją  szkołę,  swym
zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielem. Rodzice również tego dnia składali ślubowanie
wobec swoich dzieci.
Po złożeniu ślubowań dyrektor szkoły pan Jacek Nowak dokonał symbolicznego pasowania na ucznia, dotykając
każdego wielkim, żółtym ołówkiem. W ten oto sposób pierwszoklasiści zostali oficjalnie włączeni do grona uczniów.
Pan Dariusz Piątek burmistrz miasta i gminy Skaryszew złożył wszystkim życzenia, aby ten rok był pełen sukcesów i
razem z Panem dyrektorem oraz wychowawczyniami klas wręczyli uczniom pamiątkowe dyplomy i ich pierwsze
dokumenty szkolne - legitymacje. Były też prezenty od rodziców.
Niespodziankę dla pierwszaków przygotowali również uczniowie klasy trzeciej. Koledzy i koleżanki przygotowali dla
nich cześć artystyczną i wręczyli upominki. Pan Waldemar Łukasiewicz -radny życzył pierwszakom wytrwałości na
każdy dzień szkolny. Na koniec głos zabrała przewodnicząca rady rodziców pani Paulina Fołtyn gratulując uczniom i
życząc  im  wiele  radości,  dużo  uśmiechu  i  wzajemnej  życzliwości.  Życzenia  zostały  skierowane  również  do
wychowawczyń za zaangażowanie, trud codziennej pracy i przygotowanie dzieci do tej uroczystości.
To była piękna uroczystość, która na długo pozostanie w pamięci wszystkich.
Uczniów do Pasowania przygotowały :
Klasa 1A- wychowawca p. Anna Cholewa-Trybuła
Nauczyciel współorganizujący p. Ewelina Iwańska
Klasa 1B p. Aneta Czajkowska


